
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

17/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelete 
 
a helyi építészeti-műszaki tervtanács létrehozásáról, működési feltételeiről és 

eljárási szabályairól szóló 8/2013. (III.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról  
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 4. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján,a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.  
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében  
eljárva a következőket rendeli el.  
 
 
 
1. §  A helyi építészeti-műszaki tervtanács létrehozásáról, működési feltételeiről és 

eljárási szabályairól szóló 8/2013. (III.29.) önkormányzati rendelet 3. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) A Tervtanács véleményezi 

a) az Önkormányzat külön rendeletében meghatározott – jogszabályban 
építésügyi hatósági engedélyhez kötött –, településképi véleményezési 
eljárásra kijelölt építmények közül  

aa) a 300 m2 bruttó alapterület feletti épületek - kivéve a Peremarton 
Ipari Park ( jelen rendezési terv szerinti Gipk2 övezetbe tartozó) 
területén megvalósuló ipari jellegű épületek -.  

  ab) a tömegtartózkodás célját szolgáló építmény, vagy  
ac) a főépítész javaslatára – a polgármester egyetértésével - a 

településképet jelentősen befolyásoló épületek és építmények 
építészeti-műszaki terveit, 

b) az Étv. 30/A. § (2) bekezdése szerinti telepítési tanulmányterveket.” 
 

2. § (1) Ez a rendelet 2013június 27.-én lép hatályba. 
 

(2) Ez a rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) 
bekezdése alapján 2013. június 28.-án hatályát veszti. 

 
 
 
 
Pergő Margit                                                                                      Dr. Cseh Tamás 
 
Polgármester                                                                                         Jegyző 
 
 
 


